
Aperitivy / Aperitifs
Martini bianco

Martini rosso

Martini extra dry

Prosecco

Campari Bitter

Royal Porto Ruby

Vodka
Absolut vodka

Finlandia vodka

Pravda vodka

Gin
Omg gin

Monkey gin

Gin Mare

Gin Beefeater

Gin Kafka angrešt / Stachelbeere

Rum
Havana club aňejo Blanco

Legendario elixír

Ron Zacapa

Plantation Isle of Fiji

Don Papa Baroko

Blue Mauritius

Republica Exclusive

Tequila
Olmeca silver

Cognac a brandy / Cognac und Brandy

Martell V.S.O.P.

Hennessy X.O

Metaxa 7*

110 Kč / 4,6 EUR

110 Kč / 4,6 EUR

110 Kč / 4,6 EUR

60 Kč / 2,5 EUR

120 Kč / 5,0 EUR

120 Kč / 5,0 EUR

0,10

0,10

0,10

0,15

0,10

0,04

70 Kč / 2,9 EUR

70 Kč / 2,9 EUR

120 Kč / 5,0 EUR

0,04

0,04

0,04

150 Kč / 6,3 EUR
210 Kč / 8,8 EUR
150 Kč / 6,3 EUR
80 Kč / 3,3 EUR

100 Kč / 4,2 EUR

0,04
0,04
0,04
0,04
0,04

80 Kč / 3,3 EUR

90 Kč / 3,7 EUR

210 Kč / 8,8 EUR

130 Kč / 5,4 EUR

170 Kč / 7,1 EUR

190 Kč / 7,9 EUR

70 Kč / 2,9 EUR

0,04

0,04

0,04

0,04

0,04

0,04

0,04

90 Kč / 3,7 EUR0,04

180 Kč / 7,5 EUR

500 Kč / 20,8 EUR

90 Kč / 3,7 EUR

0,04

0,04

0,04

NÁPOJOVÝ LÍSTEK /
GETRÄNKEKARTE



Whisky / Whiskey
Johnnie Walker Red Label
Johnnie Walker Blue Label
Grants 8y
Chivas Regal 12y
Jameson
Tullamore Dew
Jack Daniels

Likéry a Destiláty/ Liköre und Spirituosen
Jägermeister
Fernet stock
Amaro Ramazzotti
Becherovka
Slivovice Žufánek
Hruškovice Žufánek
Meruňkovice Žufánek
Kontušovka Žufánek
Višňovka Žufánek
Baileys

Nealkoholické nápoje / alkoholfreie Getränke
Mattoni perlivá, neperlivá /  Sprudel, Still
Pepsi, Pepsi light
Kinley Tonic
Thomas Henry Tonic
Fever-Tree Mediterranean Tonic
Džusy, nektary / Säfte, Nektare

Pivo/Bier
Pilsner Urquell 12° čepované / Fassbier
Pilsner Urquell 12° čepované / Fassbier
Hubertus Kácov 12° čepované / Fassbier
Hubertus Kácov 12° čepované / Fassbier
Kozel tmavý láhev / Flasche
Erdinger kvasnicové lahev / Flasche
Erdinger Radler láhev / Flasche
Hubertus nealkoholické láhev / Flasche

Teplé nápoje / heiße Getränke
Espresso, lungo
Cappuccino (7)
Latte macchiato (7)
Sypaný čaj / Loser Tee
Pyramidový čaj / Beuteltee 

90 Kč / 3,7 EUR
70 Kč / 2,9 EUR
90 Kč / 3,7 EUR
70 Kč / 2,9 EUR

140 Kč / 5,8 EUR
140 Kč / 5,8 EUR
140 Kč / 5,8 EUR
110 Kč / 4,6 EUR

100 Kč / 4,2 EUR
90 Kč / 3,7 EUR

0,04
0,04
0,04
0,04
0,04
0,04
0,04
0,04
0,04
0,04

50 Kč / 2,1 EUR
55 Kč / 2,3 EUR
55 Kč / 2,3 EUR
65 Kč / 2,7 EUR

80 Kč / 3,3 EUR
55 Kč / 2,3 EUR

0,33
0,25
0,25

0,20
0,20
0,25

100 Kč / 4,2 EUR
790 Kč / 32,9 EUR

100 Kč / 4,2 EUR
120 Kč / 5,0 EUR
100 Kč / 4,2 EUR
100 Kč / 4,2 EUR
100 Kč / 4,2 EUR

0,04
0,04
0,04
0,04
0,04
0,04
0,04

80 Kč / 3,3 EUR
50 Kč / 2,1 EUR

60 Kč / 2,5 EUR
40 Kč / 1,7 EUR
70 Kč / 2,9 EUR

75 Kč / 3,1 EUR
75 Kč / 3,1 EUR

60 Kč / 2,5 EUR

0,50
0,30
0,50
0,30
0,50
0,50
0,50
0,50

55 Kč / 2,3 EUR
65 Kč / 2,7 EUR
75 Kč / 3,1 EUR

70 Kč / 2,9 EUR
55 Kč / 2,3 EUR



Yuzu Gin & Tonic
(yuzu pyré, tonic, grep, rozmarýn)

Raspberry Gin & Tonic 
(malinové pyré, růžový gin, jahody, tonic)

Gardener Gin & Tonic
(angreštový gin, bezinkový sirup, tonic, citrusy)

Aperol Spritz
(aperol, prosecco, soda, pomeranč)

Campari Spritz
(campari, prosecco, soda, pomeranč)

Hugo
(bezinkový likér, prosecco, soda, máta, limetka)

Americano
(campari, martini rosso, soda, pomeranč)

Dark & Stormy
(tmavý rum, ginger beer, limetková šťáva, limeta)

Passion Fruit Caipiroska
(vodka, passion fruit pyré, limeta, třtinový cukr)

Crodino Spritz
(crodino, soda, pomeranč)

Mat & Toni
(zázvorový cordial, bazalka, zázvor, limetová šťáva, mattoni)

KOKTEJLY  /
COCKTAILS

150 Kč / 6,3 EUR

150 Kč / 6,3 EUR

150 Kč / 6,3 EUR

150 Kč / 6,3 EUR

150 Kč / 6,3 EUR

150 Kč / 6,3 EUR

150 Kč / 6,3 EUR

150 Kč / 6,3 EUR

150 Kč / 6,3 EUR

150 Kč / 6,3 EUR

150 Kč / 6,3 EUR



Česká republika / Tschechische Republik
Fresh Rulandské šedé 2023 pozdní sběr, suché 

Fresh Ryzlink rýnský 2023 pozdní sběr, suché

Sylvánské zelené 2021 výběr z hroznů, suché 

Sauvignon 2023 pozdní sběr, suché 

Fresh Hibernal 2023 pozdní sběr, polosuché 

Fresh Rulandské bílé 2023 pozdní sběr polosuché

Fresh Solaris 2023 výběr z hroznů, polosuché 

Rulandské bílé 2022 výběr z hroznů, polosuché

Fresh Tramín červený & Ryzlink rýnský 2022 

pozdní sběr, polosladké 

Ryzlink rýnský 2021 výběr z hroznů, sladké

Regent 2022 pozdní sběr, polosuché 0,75L

Itálie / Italien
TENUTA SANTOMÈ Anna 6, suché

TENUTA SANTOMÈ Pinot Grigio, suché

TENUTA SANTOMÈ Rosé, suché

TENUTA SANTOMÈ Cabernet Sauvignon, suché

TENUTA SANTOMÈ Merlot, suché

TENUTA SANTOMÈ Merlot parcel, suché

TENUTA SANTOMÈ Raboso parcel, suché

BORGO IMPERIALE Primitivo Puglia, suché

TENUTA SANTOMÈ Prosecco DOC Brut

TENUTA SANTOMÈ Prosecco DOC Rosè

Francie / Frankreich
CHAMPAGNE HENRI GOUTORBE Rosé Cuvée d’Excellence

DANIEL DUMONT Cuvée d’Excellence 

Rakousko / Österreich
Grüner Veltliner Stadler Rosenberg, suché

350 Kč / 14,6 EUR

420 Kč / 17,5 EUR

560 Kč / 23,3 EUR

590 Kč / 24,6 EUR

420 Kč / 17,5 EUR

420 Kč / 17,5 EUR

390 Kč / 16,3 EUR

870 Kč / 36,3 EUR

420 Kč / 17,5 EUR

420 Kč / 17,5 EUR

420 Kč / 17,5 EUR

480 Kč / 20,2 EUR

510 Kč / 21,3 EUR

470 Kč / 19,6 EUR

530 Kč / 22,1 EUR

500 Kč / 20,8 EUR

1100 Kč / 45,8 EUR

1100 Kč / 45,8 EUR

480 Kč / 20,2 EUR

600 Kč / 25,2 EUR

650 Kč / 27,1 EUR

3400 Kč / 142 EUR

2500 Kč / 104 EUR

540 Kč / 22,5 EUR

0,75L

0,75L

0,75L

0,75L

0,75L

0,75L

0,75L

0,75L

0,75L

0,50L

0,75L

0,75L

0,75L

0,75L

0,75L

0,75L

0,75L

0,75L

0,75L

0,75L

0,75L

0,75L

0,75L

0,75L

VINNÁ KARTA / 
WEINKARTE


